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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

NO. F. 1 -1 1 (9 1 )-TAXGST/2020(Part-l l) Dated, Agartala, the 20th May,2O2O.

NOTIFICATION

ln exercise of the powers conferred by the second proviso to sub-section (l) of section

37 read with section 168 of the Tripura State Goods and Services.Tax Act, 2017 (Tripura Act
No. 9 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said Act), the Commissioner,

on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit for fumishing the

derails of outward supplies in FORM GSTR-I of the Tripura State Goods and Services Tax

Rules, 2017, by such class of registered persons having aggregate turnover of more than 1.5

crore rupees in the preceding financial year or the currenl financial year, for each of the

months fiom April,2020 to September,2020 till the eleventh day of the month succeeding

such month.

2. The time limit for furnishing the details or return, as the case may be, under sub-

secrion (2) of section i8 of the said Act, for the months of April,2020 to September,2020

shall be subsequently notified in the Oflcial Gazette.

Joint Secretary
Government of Tripura

Finance Department

nintea atthe Tripura Governmenf Press, Agartala.

No.1219 Registered No. N. E. 930
Q ctr , 9i |\\_ ' 4" IL-Q'::;~.\:t~::-
.':l I o)'\"\\$"'-"=-:!'1:-:====-=:-. I I Q ‘.. 1.'.".~;;;/‘_\i'g . -,4.

TRIPU RA GAZETTE
‘H1 ~
asuirasrrzk

Published by/luthority

EXTRAORDINARY ISSUE
 i i i Q 1

Agartala, Wednesday, May 20, 2020 A. D., Vaisakha 30, 1942 S. E.

PART--l-- Orders and Notifications by the Government of Tripura,
The High Court, Government Treasury etc.

GOVERNMENT o|= TRIPURA
 FINANCE DEPARTMENT

(TAXES a EXCISE)
NO.F.1-11 (91 )-TAX/GST/2020(Part-ll) p Dated, Agartala, the 20th May, 2020

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by the second proviso to sub-section (1) of section
37 read with section 168 of the Tripura State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act
No. 9 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said Act), the Commissioner,
on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit for fumishing the
details of outward supplies in FORM GSTR-1 of the Tripura State Goods and Services Tax
Rules, 2017, by such class of registered persons-having aggregate turnover of more than 1.5
crore rupees in the preceding financial year or the current financial year, for each of the
months from April,2020 to September, 2020 till the eleventh day of the month succeeding
such month.

2. The time limit for furnishing the details or return, as the case may be, under sub-
section (2) of section 38 of the said Act, for the months of April,202O to September, 2020
shall be subsequently notified in the Official Gazette.

By order » ' I’. overnor,

/£4 >I 1/'
(Nages umarB,IAS)

Joint Secretary
Government ofTripura

Finance Department
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